
TAPAHTUMAKOHTAISET OSALLISTUMISEHDOT
Nämä Habitare 12 –messuja koskevat osallistumisehdot täydentävät Suomen Messujen yleisiä osallistumisehtoja.

AUKIOLOAJAT
keskiviikko 12.9. klo 10-19 ammattilaisille
torstai 13.9. klo 10-19 ammattilaisille, klo 14-19 myös yleisölle
perjantai 14.9. klo 10-19 yleisöaika sekä ammattilaiset
lauantai 15.9. klo 10-18 yleisöaika sekä ammattilaiset
sunnuntai 16.9. klo 10-18 yleisöaika sekä ammattilaiset

OSALLISTUMISMAKSUT
Paikanvuokrat Paikanvuokra kulmaosastoissa
ensimmäiset 9-100 m² 112 e/m² ensimmäiset 9-100 m² 123 e/m²
seuraavat 101 – m² 93 e/m² seuraavat 101 – m² 93 e/m²
Kaksikerrosrakenteet: Ylemmän kerroksen pinta-alasta veloitetaan 56 e/m².

Osallistumismaksu laskutetaan näytteilleasettajilta erillisellä laskulla. Ensimmäinen erä (rekisteröintimaksu 350e)
laskutetaan ilmoittautumisen yhteydessä. Toisen erän (paikanvuokra) eräpäivä on 8.6.2012. Yhteisosastoissa paikanvuokra
laskutetaan yhdellä laskulla.
Paikanvuokra kattaa osastopaikan. Paikanvuokraan ei sisälly osaston seinärakenteita, sähköjä tai kalusteita. Jokaisella
osastolla on oltava sitä rajaavat seinät.
Pienin vuokrattava näyttelytila on 9 m², tai Ahead!-alueella 15 m²
Osallistumismaksu kattaa

• yrityksen näkyvyyden messuoppaassa, näytteilleasettajalistoissa, nettiluettelossa sekä opasteissa.
• näytteilleasettajapalvelut
• näytteilleasettajaklubin palvelut
• lehdistöhuoneen palvelut
• näytteilleasettajien ja rakentajien kulkuluvat osastopinta-alaan perustuen
• Fairnet-näytteilleasettajapalvelun tunnukset (edellyttää yhteyshenkilön sähköpostiosoitetta). Fairnetissa on

osallistumiseen liittyvää käytännön tietoa, tekniikan tilausjärjestelmä sekä oman Messusaitin hallinnointi
(Messusaitti näkyy tapahtuman julkisilla nettisivuilla).

Vakiokorkeuden 250 cm ylittävät rakenteet ovat lisämaksullista mainostilaa, josta veloitetaan vähintään 400 e.
Hintoihin lisätään alv. 23 %.
Viivästyskorko on 16 %.

Pidätämme itsellämme oikeuden verolakien ja niiden tulkintojen aiheuttamiin hinnanmuutoksiin.
Laskutuslisä Yrityksen yhteystietojen muuttamisesta aiheutuvaan uuteen laskuun lisätään laskutuslisä 10 €/lasku.
Laskutuslisää käytetään myös, jos yhteisosaston paikanvuokralasku jaetaan useamman yrityksen kesken.

VÄHITTÄISMYYNTI on sallittua ainoastaan sisustamisen pientavaroiden alueella sekä sisustustekstiilien alueella.
Vähittäismyynti on sallittua Habitaren kanssa samanaikaisten ArtHelsinki, Salonki ja Valo–tapahtumien alueilla.

KUTSUKORTIT: Kutsukortti oikeuttaa kävijän sisäänpääsyyn ammattilais- sekä yleisöaikoina. Kävijä rekisteröityy kortissa
olevalla numerosarjalla joko ennakkoon tai paikanpäällä. Näytteilleasettaja voi tilata kutsukortteja Fairnet-verkkopalvelun
kautta. Messuille palautuneista (käytetyistä) kutsukorteista veloitetaan näytteilleasettajalta 6e/kpl + alv. 9 %. Kutsukortteja
ei saa myydä edelleen.

RAKENNUS- JA PURKUAJAT ilmoitetaan myöhemmin.

ETU YRITYKSILLE, JOTKA OVAT MUKANA HABITARESSA JA FINNBUILDISSA 2012

Vuoden 2012 Habitare / Huonekalu-, sisustus- ja designmessut järjestetään 12.-16.9.2012 ja
FinnBuild 12 / Kansainväliset rakennus- ja talotekniikkamessut 9.-12.10.2012.

Kun yritys ilmoittautuu molempiin em. tapahtumiin, alennus molempien messujen paikanvuokrasta on -15%. Tämä etu
koskee 17.2.2012 mennessä tehtyjä ilmoittautumisia.

HUOM!
Em. etuja ei voi yhdistää muihin alennuksiin. Etu koskee paikanvuokraa, ei rekisteröintimaksua.
Mikäli jonkin edun saanut yritys päättää myöhemmin varata lisäneliöitä, on alennus lisätilattujen neliöiden paikanvuokrasta
-10%. Jos yritys, joka on ilmoittautunut sekä Habitareen että FinnBuildiin, peruuttaa osallistumisensa toiseen tapahtumaan,
yritykseltä veloitetaan normaalihintainen osallistumismaksu jäljelle jäävästä osallistumisesta.

12. – 16. 9. 2012


